臨床検査技師等に関する法律施行細則をここに公布する。

  平成27年３月31日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第55号

   臨床検査技師等に関する法律施行細則

 （趣旨）

第１条 この規則は、臨床検査技師等に関する法律（昭和33年法律第76号。以下「法」という。）及び臨床検査技師等に関する法

律施行令（昭和33年政令第226号。以下「政令」という。）の実施に関し必要な事項を定めるものとする。

 （申請書等の様式）

第２条 法及び政令の規定により提出する申請書等は、法令に特別の定めがあるもののほか、別に定める様式によらなければなら

ない。

   附 則

この規則は、平成27年４月１日から施行する。

		2015-03-29T14:56:13+0900
	Iwate prefecture